役　員　就　任　ご　挨　拶

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、６月１９日の弊社定時株主総会ならびに取締役会におきまして下記のとおり役員が
選任されそれぞれ就任いたしました。
　つきましては、この新陣容をもちまして社業の一層の発展に精励いたす所存でございます
ので、なにとぞ倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬　具
令和元年 6月

富士機工株式会社
代表取締役社長　大村　秀一

記

＜ 取 　 締 　 役 ＞

代 表 取 締 役 社 長	 大　村　秀　一
	 　　　　　（新任）

取締役専務執行役員	 渡　邉　正　幸	 技術管理機能　総括
	 	 事業推進機能　総括
	 	 開発機能　総括

取締役専務執行役員	 小　楠　悦　孝	 欧州　駐在
	 	 Fuji	Kiko	Europe	S.A.S 社長
	 	 事業推進機能　副総括

取締役専務執行役員	 北　川　忠　明	 経営管理機能　総括
	 	 品質保証部　組織担当

取締役常務執行役員	 佐　藤　之戸史	 調達、生産管理機能　総括
	 	 　　　　　（新任）	 ＰＤ部　組織担当

取締役常務執行役員	 武　田　吉　弘	 生産技術機能　総括
	 　　　　　（新任）	 生産機能　総括

取 締 役	 松　岡　浩　史	 （非常勤）
	 　　　　　（新任）

＜ 監 　 査 　 役 ＞

常 勤 監 査 役	 浦　田　信　二

監 査 役	 瀬　川　治　彦	 （非常勤）

　今回の株主総会をもって、取締役		村瀬昇也、栂野憲夫、河上清峯、監査役　𠮷田絋司は
退任致しました。
　尚、村瀬昇也は相談役、　栂野憲夫は特別技監に就任致しました。
　在任中に賜りましたご厚情に対し心よりお礼申し上げます。

執行役員（取締役兼務者を除く）は、以下の体制となっております。

常務執行役員	 上　坂　浩　祥	 内部監査室　組織担当
	 	 経営管理部、総務人事部、情報システム部　組織担当

常務執行役員	 髙　橋　直　樹	 協富光洋（厦門）機械工業有限公司　董事総経理

執 行 役 員	 安　積　一　也	 事業推進部　組織担当

執 行 役 員	 辰　巳　善　紀	 新居工場　組織担当
	 	 生産改善推進グループ　組織担当

執 行 役 員	 成　瀬　光　則	 第一開発部、第二開発部　組織担当
	 	 技術管理部　組織担当

執 行 役 員	 岡　本　和　久	 本庄工場　組織担当（工場長）
	 	 安全衛生・環境管理室　組織担当

以　上